Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2015                                  № 1                                         с.Новосёловка
 «О минимальном размере  оплаты труда
и индексации должностных окладов:
окладов технического персонала
администрации Новосёловского МО, работников,
занимающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов
местного самоуправления Новосёловского
муниципального образования»

	На основании Федерального Закона «О внесении изменения в статью 1 Федерального Закона «О минимальном размере оплаты труда» от 01.12.2014г. № 408 – ФЗ, Постановления Правительства Саратовской области от 07.10. 2014 г. № 571-П "Об индексации (увеличении) должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников государственных учреждений области, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы области, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти области и иных государственных органов области, рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов государственной власти области и иных государственных органов области", Устава Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Установить минимальный размер оплаты труда с 01 января 2015 года в сумме 5 965 рублей в месяц.
2. Проиндексировать с  1 января 2015 года в 1, 051 раза должностные оклады: оклады технического персонала администрации Новосёловского МО; оклады работников занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Новосёловского муниципального образования.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.
4.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Новосёловского муниципального образования в сети Интернет.
5.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Новоселовского
муниципального образования                                                     А.А.Постников